Declaração de inexigibilidade, reconhecida e
ratificada em 10/07/2020 pelo Prof. Dr. Samuel Pontes do Nascimento -
Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e
Inovação - FADEX, CNPJ: 07.501.328/0001-30 - Valor: USD 98.952,99 (noventa e oito mil
novecentos e cinquenta e dois dólares e noventa e nove cents) - Contratada: BR LIFE,
L LC .

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 20

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação - Fadex, através
de seu superintendente, torna pública a aquisição do material de consumo Processo nº

[...]

(PMGCA/UFPI/RIDESA). Declaração de inexigibilidade, reconhecida e ratificada em
20/07/2020 por Samuel Pontes do Nascimento - Superintendente da Fundação Cultural e
de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação - FADEX, CNPJ: 07.501.328/0001-30 -

Valor: R$ 16.879,00 (dezesseis mil oitocentos e setenta e nove reais) - Contratada:
ILLUMINA BRASIL PRODUTOS DE BIOTECNOLOGIA LTDA, CNPJ n° 13.147.449/0001-29.

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL PARA O DESENVOLVIMENTO DAS
CIÊNCIAS AGRÁRIAS

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

FAZU FACULDADES ASSOCIADAS DE UBERABA
Para fins do disposto no art.

[...]

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI's) - Luvas Cirúrgicas, para
atender as Unidades de Saúde geridas pela Fundação de Ensino e Pesquisa de Uberaba, em
favor da empresa: Open Farma Com. de Prod. Hosp. Ltda. no valor total de R$ 4.185,00
(Quatro mil cento e oitenta e cinco reais). Fundamentação legal: Artigo 24 inciso IV, da lei
n° 8.666/93 e da Lei nº.: 13.979/2020 e suas alterações.

FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS
AVISOS DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: Fundação Getulio Vargas. CNPJ 33.641.663/0001-44
Escola Brasileira de Administração Pública e de Empresas